
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11.03.2020 року № 77

Про затвердження складу комісії по списанню
багатоквартирних будинків з балансового обліку
Гребінківського комбінату комунальних підприємств

На виконання рішення 31-ї сесії міської ради 7-го скликання від
21.02.2020 № 1101 «Про врегулювання питання управління багатоквартирними
будинками та їх обслуговування у Гребінківській міській об’єднаній
територіальній громаді», керуючись постановою Кабінету Міністрів України
від 20.04.2016 № 301 «Про затвердження Порядку списання з балансу
багатоквартирних будинків», ст. 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити комісію по списанню багатоквартирних будинків з
балансового обліку Гребінківського комбінату комунальних підприємств у
складі:

Зінченко Володимир Миколайович, голова комісії, заступник міського
голови;

Рябека Лариса Олександрівна, член комісії, начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

Буйна Валентина Миколаївна, член комісії, провідний спеціаліст відділу
інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту
Гребінківської міської ради

Бунько Олексій Миколайович, член комісії, начальник Гребінківського
комбінату комунальних підприємств;

Бондаренко Людмила Вікторівна, член комісії, головний бухгалтер
Гребінківського комбінату комунальних підприємств.

2. У роботі комісії бере участь уповноважена особа (особи) від
співвласників багатоквартирного будинку за її (їх) згодою. Уповноважена
(уповноважені) особа (особи) від співвласників будинку може (можуть) бути
залучена (залучені) до складу комісії протягом всього часу роботи комісії, але
не пізніше дня підписання акта про списання багатоквартирного будинку з
балансу.

3. Комісії провести заходи щодо складання Актів про списання
багатоквартирних будинків та погодити їх в установленому порядку.

4. Гребінківському комбінату комунальних підприємств довести



інформацію про прийняття рішення про списання багатоквартирних будинків
до відома співвласників багатоквартирного будинку шляхом розміщення її в
кожному конкретному будинку та на офіційному веб-сайті.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
В. Зінченка.

Міський голова В. Колісніченко


